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 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  امیر سخنورنیا با اشاره به کسب 
رتبه نخســت هلدینــگ پتروپالایش 
اصفهان در حوزه بومی سازی قطعات و 
تجهیزات و ساخت داخل در صنعت نفت 
کشور اظهار کرد: به تازگی شرکت ملی 

نفت ایران با بهره گیری از داده های موجود 
در سامانه یکنواخت کالای صنعت نفت، 
یک داشبورد مدیریتی را راه اندازی کرده 
است که در بستر اینترانت سازمانی نفت 

در دسترس است.
وی افزود: در این ســامانه اطلاعات 

مفیدی مانند وضعیــت کالای موجود 
در انبارهای تمامی شــرکت های نفتی 
وضعیت خریدها و هر آنچه که اطلاعات 
آن در سامانه یکنواخت کالا ثبت شده، 
برای مدیریت بهینه زنجیره تأمین قابل 

بهره برداری است.

رئیس بررســی منابع و پشتیبانی 
ســاخت داخل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با بیان اینکــه در حال حاضر بر 
اســاس اطلاعات و نمودارهای دریافت 
شده از این سامانه، هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در حوزه بومی ســازی قطعات 

و تجهیزات و ســاخت داخل، حائز رتبه 
نخست در کل صنعت نفت کشور است، 
ادامه داد: در مقایسه با سایر شرکت های 
زیر مجموعه وزارت نفت از شرکت های 
پالایشی، گازی و هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با ساخت ۴۷۴ هزار آیتم کالای 
مصرفی یا اقلام یدکی بومی سازی شده، 

در رتبه نخست قرار دارد.
وی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون 
بر اساس میزان کالای ساخته شده توسط 
صنعتگــران داخلی کــه وارد انبارهای 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان وارد شده 
اســت هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در جایگاه نخست و شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی شــامل کل مناطق 
کشور با اختلاف چشــمگیری در رتبه 

دوم قرار دارد.
ســخنورنیا در خصــوص وضعیت 
بومی سازی و ســاخت داخل هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان در مقایسه با سایر 
شرکت  های پالایشی رویکرد اقتصادی نیز 
گفت: هلدینگ پتروپالایش اصفهان که از 
نظر تعداد بالاترین میزان ساخت داخل را 
به خود اختصاص داده از نظر هزینه ریالی 
صرف شده در رتبه پنجم قرار گرفته و این 
مهم نشــان از این دارد که فرآیند بومی 
سازی با حداقل هزینه ممکن به سرانجام 

رسیده است.
رئیس بررســی منابع و پشتیبانی 
ســاخت داخل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با بیان اینکه  کسب این موفقیت 
حاصــل تــلاش یــک اداره کوچک به 
صورت منفرد نیست، ادامه داد: بلکه این 
مهم نتیجه تدابیــر مدیر عامل محترم، 
حمایت ها و تلاشــهای همکاران اداره 
تأمین و تدارکات کالا و ریسک پذیری و 
پشتیبانی همکاران معاونت تولید و در 
یک کلام نشانگر یک عزم راسخ در تمامی 
ارکان شرکت است و به نظر می رسد دین 
شرکت به شعار سال که همان مهار تورم و 

رشد تولید بوده به خوبی ادا شده است.

 رئیس بررسی منابع و پشتیبانی این هلدینگ اعلام کرد؛

رتبه اول   پتروپالایش اصفهان در بومی سازی قطعات و تجهیزات  
رئیس بررسی منابع و 

پشتیبانی ساخت داخل 
هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان گفت: هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در 

حوزه بومی سازی قطعات و 
تجهیزات و ساخت داخل، 

حائز رتبه نخست در کل 
صنعت نفت کشور است.

 گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: ابوالفضل تجری رئیس کمیسیون خدمات، سیما، منظر وزیست شهری ضمن ارائه گزارشی 
از طرح ساماندهی بازارهفتگی، درخواست کسبه خیابان روزبه رانیز مورد بررسی قرارداد.

تجری رئیس کمیسیون گفت :دراین جلسه گزارشی ازاقدامات انجام شده معاونت خدمات شهری شهرداری، وستاد انضباط 
شهری،در راستای ساماندهی وضعیت بازارهفتگی )چهارشنبه وجمعه بازار( به منظورکنترل ترافیک وسامان دهی کسبه، ارائه 

ومقررشدطی جلسه آتی این کمیسیون از فعالیت های انجام شده و وضعیت فعلی چهارشنبه بازار بازدیدبه عمل آید.
رئیس کمیسیون خدمات شورای اسلامی شهرگرگان ضمن اشاره به درخواست جمعی از کسبه خیابان روزبه درخصوص اقدامات 
انجام شده توسط ستاد انضباط شهری مبنی بر انتقال مشاغل مزاحم، باحضور نمایندگانی ازکسبه واهالی خیابان روزبه، گفت:پس از 
بررسی جوانب مختلف این موضوع، مقررگردیدطی جلسه ای باحضور معاونت خدمات شهری، دادستان، فرماندار، رئیس اتاق اصناف، 
رئیس اداره نظارت براماکن عمومی ونمایندگان کسبه واهالی محل،اختلافات بوجود آمده بین کسبه واهالی مرتفع ونسبت به ساماندهی 
مشاغل مزاحم نیز موضوع پیگیری و بررسی گردد.ابوالفضل تجری دستور بعدی جلسه این کمیسیون را،طرح تفکیک زباله ازمبداء عنوان 
کرد وگفت:پس از همفکری وبررسی وارائه گزارشات اقدامات انجام شده مقرر گردید، آموزش تفکیک زباله ازمبدا درمدارس ابتدایی سطح 
شهر ورابطین سلامت مرکز بهداشت شروع ودرهمین راستا ۴عدد کانکس درسطح شهر وتهیه وتولیدوتوزیع کارتن پلاست درمحلات 
نیز در دستورکار معاونت خدمات شهری قرارگیرد. ابوالفضل تجری رئیس کمیسیون خدمات، سیما، منظر وزیست شهری شورای 
اسلامی شهرگرگان همچنین آموزش شهروندی وفرهنگ سازی دربحث تفکیک زباله ازمبدا از طریق رسانه های جمعی را ازضروریات 
خواند وازهمه اصحاب رسانه ها وشهروندان جهت این موضوع وهمکاری وبرنامه ریزی صحیح دعوت به همکاری  کردوگفت: شورای 

اسلامی شهرگرگان وکمیسیون خدمات شهری آمادگی کامل خود رابرای اجرای صحیح این موضوع اعلام میدارد.

شهر قدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی:شهردار قدس از آماده شدن چمن ورزشگاه ۲۵ هزار نفری شهدا جهت 
برگزاری مسابقات ورزشی از سال آینده خبر داد.

 سعید شهلی با اشاره به طرح توسعه مجموعه ورزشی شهدا گفت: یکی از کلان پروژه های عمرانی که در دوره ششم 
مدیریت شهری در دستور کار شورای اسلامی و شهرداری قدس قرار گرفت، طرح توسعه ورزشگاه شهدا بود که طی دو 
سال اخیر پروژه های مختلفی به منظور ارتقای کیفی زیرساخت های موجود و احداث زمین های ورزشی جدید در دل این 

مجموعه اجرایی شده و این ورزشگاه را به یک مجموعه ورزشی کاملا مجهز تبدیل نموده است.
وی افزود: کیفیت پایین چمن طبیعی زمین اصلی مجموعه ورزشی شهدا موجب شد زمستان سال گذشته عملیات 
استانداردسازی و تعویض این چمن در دستور کار شهرداری قرار گیرد. این پروژه که از سیستم گرمایش از کف و آبیاری 

هوشمند بهره  می برد، در مراحل پایانی قرار دارد و در ابتدای سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.
شهردار قدس اظهار کرد: همچنین بهسازی پیست تارتان و بازسازی و تجهیز سکوها و دیگر امکانات رفاهی و خدماتی 
این ورزشگاه تا ابتدای سال آینده انجام خواهد شد تا این مجموعه در بهترین شرایط ممکن از مسابقات ورزشی میزبانی 

کند.
شهلی با اشاره به دیگر پروژه های عمرانی مجموعه ورزشی شــهدا، گفت: اجرای پروژه هایی همچون زمین والیبال 
و فوتبال ساحلی، زمین چمن مصنوعی شــماره ۳، مجموعه ورزشــی جانبازان و معلولین و سالن ورزشی سرپوشیده 
چندمنظوره نیز در این مجموعه انجام شده است که مجموعه ورزشی شهدا را به یک مجموعه ورزشی مطرح و مجهز در 

سطح کشور تبدیل خواهد کرد.

درنود سومین جلسه کمیسیون خدمات شهری بررسی شد
ساماندهی بازار هفتگی وطرح تفکیک زباله از مبدا در گرگان

شهردار قدس:
استادیوم شهدا سال آینده آماده برگزاری مسابقات است

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: ۱۲۹ کیلومتر خط انتقال و 
شبکه توزیع آب آشامیدنی این استان از ابتدای امسال تاکنون 

در راستای جهاد آبرسانی اصلاح شده است.
حشمت اله عباســی مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی گفت: اصلاح و توسعه ۶۳ کیلومتر شبکه آب 
آشــامیدنی، ۶۶ کیلومتر خط انتقــال آب در هفت مجتمع 

آبرسانی و ۲ تک روستا در طرح جهاد آبرسانی انجام شد.
وی بیان کرد: طرح های محرومیت زدایی در ۶۷ روستای 
استان مرکزی در دست اجرا است و از آغاز اجرای طرح جهاد آب 
رسانی به روستاهای این استان تاکنون، ۶۳ کیلومتر از شبکه 
آبرسانی و ۶۶ کیلومتر خط انتقال آب در روستاهای این استان 

اصلاح و توسعه یافته است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان مرکزی، هدف از اجرای این 
طرح ها، را ارتقاء سطح خدمات رســانی، آب رسانی پایدار و 

کاهش هدر رفت آب، حوادث و اتفاقات آب عنوان کرد.
عباسی، با اشاره به پیشرفت ۸۱ درصدی اجرای خط انتقال 

آب در پروژه های جهاد آبرسانی، افزود: تاکنون ۶۶ کیلومتر از 
خطوط انتقال این پروژه ها اجرا شده و حدود ۱۷ کیلومتر دیگر 

نیز باید مطابق قرارداد در فاز اول این طرح اجرا شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: 
پیشرفت این طرح در بخش اصلاح و توسعه شبکه آب رسانی 
در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی در روستاهای استان ۵۲ 
درصد است. عباسی افزود: عملیات اصلاح و توسعه شبکه آب، 
اکنون در۳۰ روستای شهرستان های خمین، خنداب، ساوه، 

شازند و کمیجان در دست اجرا قرار دارد.

ایلام-چرخ انداز،خبرنگارنتوسعه ایرانی: مدیرعامل آبفای 
ایلام از مراحل پایانی فاز اول آبرســانی به مجتمع ماهیزان 
داجیوند شهرســتان هلیلان خبر داد و گفت: این پروژه دهه 

مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید.
پرویز ناصری مدیرعامل آبفای ایلام اظهار کرد: با بهره برداری 
از این پروژه آبرســانی در شهرســتان تازه تاسیس هلیلان، 
جمعیتی افزون بر سه هزار نفر از آب پایدار، بهداشتی و سالم 

بهره مند خواهند شد.
وی افزود: در سنوات گذشته روستا های مجتمع ماهیزان 
داجیوند هلیلان با کمبود آب مواجه بودند، لذا جهت بهبود و 
ارتقا آبرسانی به این مجتمع، در فاز اول اقداماتی از قبیل حفر و 
بهره برداری از یک حلقه چاه آبرفتی به عمق ۱۰۰ متر با آبدهی 
۳۰ لیتر بر ثانیه، احداث خط انتقال به طول بیش از ۱۰ کیلومتر 
و احداث یک باب مخزن ۲۰۰ متر مکعبی بتنی در دستور کار 
قرار گرفت و حدود ۶۰۰ متر خط انتقال برق نیز اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام اعتبار اولیه 
برای اجرایی شدن فاز اول این پروژه را ۲۵۰ میلیارد ریال عنوان 

کرد و یادآور شد: در فاز اول، جمعیتی افزون بر سه هزار نفر و در 
فاز دوم که در آینده نزدیک عملیات اجرایی آن آغاز می شود در 
مجموع جمعیتی بالغ بر ۶ هزار نفر از نعمت آب پایدار، بهداشتی 

و سالم برخوردار خواهند شد.
ناصری تاکید کرد: طی ۲ سال اخیر اقدامات بسیار خوبی 
در حوزه آبرسانی شهری و روستایی صورت گرفته که بر آنیم 
تا با همدلی و هم افزایی بیشتر، این فعالیت ها را افزایش داده و 
در ارائه خدمات مطلوب و آبرسانی به مردم شریف استان ایلام، 

گام های موثرتری برداریم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:
۱۲۹ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب آشامیدنی در استان مرکزی اصلاح شد

 مدیرعامل آبفای ایلام خبر داد:
بهره برداری از پروژه آبرسانی مجتمع ماهیزان داجیوند  در دهه فجر 

خبرخبر

  نماینده مردم قزوین، آبیک
 و البرز :

مخالف تصویب افزایش سن 
بازنشستگی در مجلس بودم

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی گفت: 
در خصوص افزایش ســن بازنشستگی من بشدت 
مخالف بودم زیرا هم ایراد شــرعی و هم ایراد قانونی 
داشت و در بخش شــرعی باید شرط ضمن عقد در 
آغاز قرارداد نوشته شود و آنجا هم آمده باید ۳۰ ساله 
بازنشسته شود، لذا نمی توان این شرط را تغییر داد و 
به سن آن اضافه کرد و به نظرم شورای نگهبان آن را 

برمی گرداند و تضویب نمی شود.
به گزارش خبرنگارمــا؛ گردهمایی نمایندگان 
کارگران در مراجع حل اختلاف و قدردانی از پیش 
کسوتان این عرصه با حضور اولیا علی بیگی رئیس 
کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور ، علی خدایی 
نایب رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور ، 
لطف الله سیاهکلی نماینده قزوین در مجلس شورای 
اسلامی، مصطفی غفوری فرماندار البرز، محمد اسدی 
رئیس کانون عالی بازنشستگان کشور، آیت اسدی 
رئیس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان 
و جمعی از تشکل های کارگری در شرکت متالوژی 

پودر در شهر صنعتی البرز برگزار شد.
لطف اله سیاهکالی اظهارداشت: از نظر قانونی هم 
مشکل دارد زیرا » عطف به ماسبق« نمی شود و برای 

شاغلان گذشته نمی توانید تعیین تکلیف کنید.
وی در مورد تصویب افزایش سن بازنشستگی در 
مجلس گفت: من از تصویب افزایش سن بازنشستگی 
در مجلس دفاعی ندارم، تصویب آن اشتباه فاحشی بود 
که صورت گرفت. وی ادامه داد: حقوق روی تورم اثر 
آنچنانی و محسوس ندارد، حقوق کارگری در قیمت 
کالا و هزینه های کارفرما نسبت به سایر چیزها ناچیز 
است نباید آن را بزرگ کرد، همه کالاها را به قیمت دلار 
و فوم خلیج فارس می خریم اما حقوق کارگر را حاضر 
نیستید به قیمت فوم خلیج فارس پرداخت کنید. 
نماینده قزوین در خصوص تاثیر افزایش حقوق بر 
تورم هم گفت: حقوق بر روی تورم اثر محسوسی ندارد 
و افزایش حقوق کارگران هم در افزایش هزینه های 
کارفرما نسبت به سایر موارد ناچیز است زیرا کارگر 
در افزایش درآمدهای تولید نقش دارد و این موضوع 

جبران می شود و نباید آن را بزرگ جلوه داد.
وی اظهارداشت: وقتی همه کالاها را به قیمت دلار 
و فوم خلیج فارس می خریم چرا حاضر نیستیم حقوق 
کارگر را هم بر اساس قیمت فوب خلیج فارس پرداخت 
کنید؟. سیاهکلی اظهارداشت: در شرایط کنونی برای 
زندگی در شهر قزوین باید حقوق شاغلان و کارگران 
۲۰ میلیون تومان و در تهران ۳۵ میلیون تومان باشد تا 

زندگی معمولی را اداره کرد.
وی بیان کرد: اگر امروز کارمندان در ادارات انگیزه 
کار ندارند به دلیل پایین بودن حقوق است و آقایان 
نباید از افزایش حقوق بترسند و فکر کنند روی تورم 
تایثر می گذارد. این نماینده در ادامه گفت: وقتی قرار 
است با مولد ســازی اموال مازاد دولت فروخته شود 
چرا باید همچنان مدیران دولتی به اموال مردم چشم 

داشته باشند که متعلق به دولت کنند.

 دیدار استاندارکردستان
 با مردم اورامان 

سنندج -گلاله فرهادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی : 
اسماعیل زارعی کوشا استاندار ، اکبر محمدی رئیس 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی ، کیومرث حبیبی 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری ، حسن 
زارعی فرماندار شهرستان سروآباد به همراه ۳۸ نفر از 
مدیران دستگاه های اجرایی مختلف در سطح استان 
کردستان با حضور در اورامان تخت ضمن دیدار چهره 
به چهره با مردم این دیار به مشکلات و مسائل آنان 
رسیدگی کردند. غبار روبی مزار شهداء ، برپایی میز 
خدمت دستگاه های اجرایی ، دیدار چهره به چهره 
با مردم اورامان تخت ، سرکشــی از خانواده شهداء و 
افتتاح هتل کومسای اورامان تخت از مهمترین برنامه 

های انجام شده در این سفر یک روزه بود .

استانها

    


